10

11

12

GIO

VEN

LUN

VEN

VEN

VEN

LUN

VEN

GIO

VEN

LUN

GIO

12/06/2025

13/06/2025

16/06/2025

20/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

30/06/2025

04/07/2025

10/07/2025

11/07/2025

14/07/2025

17/07/2025

CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Summer Champions Cricket 2025
Campionato Estivo 2025

Umbria-Categoria Mix Girone 01

Squadra Ospitante (Cat)
1° Di Andata

Dart Wolf (B) -

Carnevale San Sisto (B) - Pe N'Buco (C)

2° Di Andata
D'Artik Monkeys (A) -

Pe N'Buco (C) - Dart Wolf (B)

3° Di Andata
Pe N'Buco (C) -

Carnevale San Sisto (B) - Dart Wolf (B)

1° Di Ritorno
D'Artik Monkeys (A) - Dart Wolf (B)

Pe N'Buco (C) -

2° Di Ritorno
Dart Wolf (B) - Pe N'Buco (C)

Carnevale San Sisto (B) -

3° Di Ritorno
D'Artik Monkeys (A) - Pe N'Buco (C)

Dart Wolf (B) -

Squadra Ospite (Cat)

SET

LEGS PUNTI

D'Artik Monkeys (A)

15

25

11

15

20

Carnevale San Sisto (B)

18

30

D'Artik Monkeys (A)

Carnevale San Sisto (B)

D'Artik Monkeys (A)

Carnevale San Sisto (B)




